
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

                                 PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018 

 

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR comunica que realizará o Pregão Presencial nº 

18/2018, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo o objeto é a aquisição de um caminhão 

(conjunto coletor de reciclável) Zero Km, com capacidade PTB de no mínimo 10.000, kg e CMT 

de no mínimo 11.500 kg, destinado ao atendimento do Departamento de Obras e Serviços 

Urbanos, referente ao Convênio 395/2017- Programa de Coleta Seletiva, conforme 

especificações, condições e prazos descritos no Termo de Referência constante do Anexo I deste 

Edital. Sessão de recebimento e abertura das propostas: dia 13/04/2018, às 09h01min, na 

sala de Licitações e Contratos, da Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Cândido 

Merlo, 290. Edital: disponível no endereço eletrônico: 

www.bomsucessodosul.pr.gov.br/licita/Pregão%20Presencial/2018/, ou solicitar através dos e-

mails licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou pregoeiro_bss@hotmail.com. Mais informações: tel: (46) 

3234-1135. 

Bom Sucesso do Sul, 28 de março de 2018. 

 

 

 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 

mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

